TOEICスコアによる単位認定願

令和   年   月   日

長岡造形大学長 様

所  属       学科 第   学年

学籍番号

氏  名

下記のとおり Educational Testing Serviceが実施する TOEICにおいて規定のスコアを

獲得しましたので、学則第 34条の規定に基づき、本学の単位として認定してくださるよう

お願いします。

記

当該 TOEIC 受験日 令和   年   月   日

TOEIC 点数

認定希望科目

（注）添付書類

  ・ Educational Testing Serviceが発行する TOEICスコア公式認定証（原本）

TOEICスコアによる本学認定単位

600点以上  教養科目 4単位認定（英語上級Ⅰび英語上級Ⅱ）

平成 26年度以降入学者用